1

PROGRAMA CAPES-COFECUB

EDITAL 12/2019

A Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes), Fundação Pública, no
cumprimento das atribuições conferidas pela Lei nº 8.405, de 9 de janeiro de 1992 e pelo Estatuto
aprovado pelo Decreto nº 8.977, de 30 de janeiro de 2017, inscrita no CNPJ nº 00.889.834/0001-08, por
meio de sua Diretoria de Relações Internacionais (DRI), no uso de suas atribuições, torna pública a relação
das 86 inscrições recebidas no âmbito do Edital 12/2019 -  Programa Capes-Cofecub, conforme o processo
23038.003097/2019-07.

ID  ID
COFECUB-20191264868P  COFECUB-20191278925P

COFECUB-20191264874P  COFECUB-20191278987P

COFECUB-20191264895P  COFECUB-20191278997P

COFECUB-20191265629P  COFECUB-20191279028P

COFECUB-20191265989P  COFECUB-20191279384P

COFECUB-20191266168P  COFECUB-20191279532P

COFECUB-20191266395P  COFECUB-20191279738P

COFECUB-20191267428P  COFECUB-20191280200P

COFECUB-20191267604P  COFECUB-20191280281P

COFECUB-20191267944P  COFECUB-20191280372P

COFECUB-20191267955P  COFECUB-20191280404P

COFECUB-20191268050P  COFECUB-20191280449P

COFECUB-20191268300P  COFECUB-20191280468P

COFECUB-20191268515P  COFECUB-20191280495P

COFECUB-20191268607P  COFECUB-20191280550P

COFECUB-20191268970P  COFECUB-20191281338P

COFECUB-20191269129P  COFECUB-20191282930P

COFECUB-20191269330P  COFECUB-20191285210P

COFECUB-20191269708P  COFECUB-20191285373P

COFECUB-20191269981P  COFECUB-20191285380P

COFECUB-20191270532P  COFECUB-20191285743P

COFECUB-20191270687P  COFECUB-20191285754P

COFECUB-20191270767P  COFECUB-20191286020P

COFECUB-20191270932P  COFECUB-20191286241P

COFECUB-20191270952P  COFECUB-20191286276P

COFECUB-20191271053P  COFECUB-20191286334P

COFECUB-20191271062P  COFECUB-20191286850P

COFECUB-20191271335P  COFECUB-20191286937P

COFECUB-20191271521P  COFECUB-20191286970P

COFECUB-20191271540P  COFECUB-20191287135P

COFECUB-20191272339P  COFECUB-20191287148P

COFECUB-20191272367P  COFECUB-20191287290P

COFECUB-20191272928P  COFECUB-20191287534P

COFECUB-20191273914P  COFECUB-20191287764P

COFECUB-20191273920P  COFECUB-20191287940P

COFECUB-20191274125P  COFECUB-20191288600P

COFECUB-20191275542P  COFECUB-20191289664P

COFECUB-20191275550P  COFECUB-20191291513P

COFECUB-20191276727P  COFECUB-20191292600P

COFECUB-20191277637P  COFECUB-20191292754P

2

ID  ID
COFECUB-20191277695P  COFECUB-20191294502P

COFECUB-20191278435P  COFECUB-20191294774P

COFECUB-20191278800P  COFECUB-20191296935P

Caso tenha finalizado sua inscrição, mas suas informações não constem nesta lista, favor encaminhar o

comprovante de inscrição recebido para o endereço eletrônico cofecub.projetos@capes.gov.br, em até cinco dias

úteis a partir da data de publicação deste documento.

mailto:cofecub.projetos@capes.gov.br